
IAL Emri i fakultetit Programi i studimit Emri mbiemri Vendi nga vjen Statusi

UT Fakulteti i Historise dhe Filologjise Histori Nurija Cekovic Mal i Zi Fitues

UT Fakulteti i Historise dhe Filologjise Gjuhe - Letersi Arbesa Vehbi Zenunovic Mal i Zi Fitues

UT Fakulteti i Historise dhe Filologjise Gazetari Leonida Mullabazi Kosove Fitues

UT Fakulteti i Shkencave te Natyres Biologji Arbesa Vehdi Zenunovic Mal i Zi Fitues

UT Fakulteti i Shkencave te Natyres Matematike Edona Afrim Bekeri Kosove Fitues

UT Fakulteti i Shkencave te Natyres Matematike Arbënor Lulzim Beqiri Kosove Fitues

UT Fakulteti i Shkencave te Natyres Matematike Dhuratë Vaxhid Mehmeti Preshevë Fitues

UT Fakulteti i Shkencave te Natyres Matematike Shpresim Nagip Sadiku Preshevë Fitues

UT Fakulteti i Shkencave te Natyres Matematike Elvis Lulzim Bajrami Preshevë

UT Fakulteti i Shkencave te Natyres
Inxhinieri Matematike dhe

Informatike
Argjend Shaban Kurteshi Preshevë Fitues

UT Fakulteti i Shkencave te Natyres
Teknologji Informacioni 

dhe Komunikimi
Berat Rexhep Rexhepi Preshevë Fitues

UT Fakulteti i Shkencave te Natyres
Teknologji Informacioni 

dhe Komunikimi
Nezir Nazmi Neziri Bujanovci Fitues

UT Fakulteti i Gjuheve te Huaja Gjuhe Angleze Dorina Agim Maxharri Kosove Fitues

UT Fakulteti i Gjuheve te Huaja Gjuhe Angleze Armend Jakup Nexhibi Preshevë Fitues

UT Fakulteti i Gjuheve te Huaja Gjuhe Angleze Fatlume Agron Jakupi Preshevë

UT Fakulteti i Gjuheve te Huaja Gjuhe Gjermane Arbana Hajredin Taipi Mal i Zi Fitues

UT Fakulteti i Gjuheve te Huaja Gjuhe Gjermane Romejsa Imran Avdiu Bujanovci Fitues



UT Fakulteti i Ekonomise Administrim biznes Lek Lucgjonaj Mal i Zi Fitues

UT Fakulteti i Ekonomise Administrim biznes Ismail Bushati Mal i Zi Fitues

UT Fakulteti i Ekonomise Administrim biznes Majlinda Seferoviq Mal i Zi Fitues

UT Fakulteti i Ekonomise Finance Albert Pulti Mal i Zi Fitues

UT Fakulteti i Ekonomise Finance Suzana Bushatliq Mal i Zi Fitues

UT Fakulteti i Ekonomise Finance Ali Mahmudi Maqedoni Fitues

UT Fakulteti i Drejtesise Drejtesi Nora Sylejman Tigani Kosove Fitues

UT Fakulteti i Drejtesise Drejtesi Valton Durgut Aziri Bujanovci Fitues

UT Fakulteti i Drejtesise Drejtesi Ismail Kadri Bushati Mal i Zi Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Taulant Astrit Sela Maqedoni Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Emira Bujar Zeneli Maqedoni Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Arif Urim Fisheku Maqedoni Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Enis Ilaz Ameti Maqedoni Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Alba Osman Sukaliq Mal i Zi Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Tereze Rrok Dreshaj Mal i Zi Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Arijana Sead Husiq Mal i Zi

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Pashko Rrok Dreshaj Mal i Zi

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Anesa Xhavid Cucoviq Mal i Zi

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Arjeta Iso Adoviq Mal i Zi

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Marin Kole Camaj Mal i Zi

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Edona Dul Asllani Mal i Zi

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Florinda Xhelal Myrtja Mal i Zi

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Shehida Qerem Elezoviq Mal i Zi

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Rinor Reshat Ramani Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Gentijan Ilir Ramani Bujanovci Fitues



UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Altin Qenan Imeri Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Ajnishahe Sami Aliji Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Art Latif Mustafa Bujanovci

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Ganimet Shaban Limani Bujanovci

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Muhamed Rexhep Shabani Bujanovci

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Florijan Afrim Aliji Bujanovci

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Antigona Ilir Ramani Bujanovci

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Sumeja Samet Ramadani Bujanovci

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Drilon Begzad Isufi Bujanovci

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Berat Atnan Ebibi Bujanovci

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Feniks Naser Arifi Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Arbënor Abdulla Veliu Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Ardita Alajdin Junuzi Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Esra Bekim Sahiti Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Albana Beqir Ademi Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Amire Sevdail Aliu Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Alma Sedat Sherifi Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Gentiana Qerim Rahimi Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Shkëlzen Sefedin Zejnullahu Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Pashije Ragmi Hyseni Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Zuhrije Ibrahim Limani Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Vilzan Avdi Bajrami Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Lejla Mirtizian Bajrami Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Fatime Shukri Imeri Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Shpëtime Sylejman Hasani Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Fatlum Avni Agushi Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Bjondina Xhemal Rexhepi Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Fatos Abdylçerim Miftari Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Levent Ragmi Shabani Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Fitnete Rexhep Ademi Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Shenur Ali Qerimi Preshevë

UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Taulant Gazmend Arifi Preshevë



UMT Fakulteti i Mjekesise Mjekesi e Pergjithshme Besart Bajram Mustafa Medvegje Fitues

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Yllka Zejnel Katana Mal i Zi Fitues

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Monika Viktor Dreshaj Mal i Zi

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Fljorent Llokman Ahmeti Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Armend Vaxhid Isufi Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Nezir Nazmi Neziri Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Samire Ismail Shabani Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Berat Atnan Ebibi Bujanovci

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Besa Avni Sadiku Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Berat Rexhep Rexhepi Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Mevulde Fatmir Jusufi Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Farmacise Farmaci Granit Afrim Shaqiri Preshevë Fitues

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Pashko Rrok Dreshaj Mal i Zi Fitues

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Tereze Rrok Dreshaj Mal i Zi

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Gazmen Kasem Nikoviç Mal i Zi

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Arbesa Vehbi Zenunovic Mal i Zi

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Mehmet Behlul Selimi Preshevë Fitues

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Xhavit Ismaihaki Arifi Preshevë Fitues

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Luljeta Qenan Hasani Preshevë

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Granit Mirton Rushiti Preshevë

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Xhemaledin Mentor Jahiu Preshevë

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Arian Sefedin Haruni Preshevë

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Berat Rexhep Rexhepi Preshevë

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Arian Gazmend Ahmeti Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Ganimete Shaban Limani Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Drenusha Sevdail Sopi Bujanovci

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Armend Vaxhid Isufi Bujanovci

UMT Fakulteti I Mjekesise Dentare Stomatologji Shpetim Zeqirja Mustafi Bujanovci



UMT Fakulteti i Shendetit Publik Shendet publik Lorian Naser Haliti Kosove Fitues

UMT Fakulteti i Shendetit Publik Shendet publik Ariana Shaip Qerimi Kosove Fitues

UMT Fakulteti i Shendetit Publik Shendet publik Drilon Ramadan Hasani Kosove

UMT Fakulteti i Shendetit Publik Shendet publik Armend Ramadan Memqaj Kosove

UMT Fakulteti i Shendetit Publik Shendet publik Rrona Blerim Mustafa Kosove

UMT Fakulteti i Shendetit Publik Shendet publik Ermira Mehmetali Isufi Kosove

UMT Fakulteti i Shendetit Publik Shendet publik Natyra Yll Maloku Kosove

UMT Fakulteti i Shendetit Publik Shendet publik Arijana Sead Husiq Mal i Zi Fitues

UMT Fakulteti i Shendetit Publik Shendet publik Ismail Kadri Bushati Mal i Zi

UMT Fakulteti i Shendetit Publik Shendet publik Artan Sherqer Lamoviq Mal i Zi

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Infermieri Zeqije Baki Bajrami Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Infermieri Elona Mehmet Halimi Preshevë

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Infermieri Lavdrim Xhezair Jashari Preshevë

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Infermieri Qamurane Shaban Asllani Preshevë

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Infermieri Rilind Qani Neziri Preshevë

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Infermieri Florinda Xhelal Myrtaj Mal i Zi Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Infermieri Ismail Kadri Bushati Mal i Zi Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Infermieri Arta Ragmi Ramizi Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Infermieri Berat Atnan Ebibi Bujanovci

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Mami Fatlume Agron Jakupi Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Mami Sumeja Qemal Hiseni Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Ermira Fadil Mehmeti Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Teuta Estref Sylejmani Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Mirvete Selim Junuzi Preshevë

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Berat Rexhep Rexhepi Preshevë

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Lejla Ramil Kurdiu Preshevë

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Drita Ekrem Iljazi Preshevë



UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Rinore Ritvan Hetemi Preshevë

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Arlinda Naser Hasani Preshevë

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Samire Ismail Shabani Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Edenit Ismail Ismaili Bujanovci

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Teknik i larte laboratori Albera Bajram Zeneli Bujanovci

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Fizioterapi Ilir Alit Kasaj Maqedoni Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Fizioterapi Shaban Xhemail Abdullahu Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Fizioterapi Bunjamin Berat Bajrami Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Fizioterapi Arber Rabit Veseli Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Fizioterapi Bejtush Emrush Kadrija Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Logopedi Jehona Basri Milla Mal i Zi Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Logopedi Arbesa Vehbi Zenunovic Mal i Zi

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Logopedi Artan Sheqer Lamovic Mal i Zi

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Imazheri Hekuran rexhep Fejzullahu Preshevë Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Imazheri Sazan Adem Avdili Bujanovci Fitues

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Imazheri Drilon Begzad Isufi Bujanovci

UMT Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Imazheri Gjelbrim Xhelal Azizi Bujanovci

UPT Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit Inxhinieri Ndertimi Dardan Kaqi Kosove Fitues

UPT Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit Inxhinieri Ndertimi Argjent Aliji Preshevë Fitues

UPT Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit Inxhinieri Ndertimi Arian Fazliji Bujanovci Fitues

UPT Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit Inxhinieri Ndertimi Adem Ameti Bujanovci

UPT Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit Inxhinieri Ndertimi Armend Rexhepi Bujanovci

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Ardian Gashi Kosove Fitues



UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Kushtrim Gjakova Kosove Fitues

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Anita Sejdiu Kosove

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Azra Berisha Kosove

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Dardan Bytyqi Kosove

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Gresa Murati Mal i Zi Fitues

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Aksa Molabecirovic Mal i Zi Fitues

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Amina Bisha Mal i Zi

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Lek Lucgjonaj Mal i Zi

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Teuta Imeri Preshevë Fitues

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Arian Fazliji Bujanovci Fitues

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Arkitekture Adem Ameti Bujanovci

UPT Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes Urbanistike Dardan Bytyqi Kosove Fitues

UPT Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit Inxhinieri Gjeodezi Dijar Hoxha Kosove Fitues

UPT Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit Inxhinieri Gjeodezi Edin Pasuli Kosove Fitues

UPT Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit Inxhinieri Gjeodezi Rrok Ivezaj Mal i Zi Fitues

UPT Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit Inxhinieri Gjeodezi Berat Rexhepi Preshevë Fitues

UPT Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike Mekatronike Agron Perashi Mal i Zi Fitues

UPT Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Inxhinieri Mekanike Jeronim Dyla Kosove Fitues

UPT Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit Inxhinieri Informatike Berat Rexhepi Preshevë Fitues

UPT Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit Telekomunikacion Bjondina Bekteshi Preshevë Fitues

UK Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisë Arsimi fillor klasa I-VI Kasim Jakupi Kosove Fitues



UE Fakulteti i Shkencave te Edukimit Arsimi fillor klasa I-VI Kasim Jakupi Kosove Fitues

USH Fakulteti i Shkencave Shoqerore Histori Bertisa Meto Ishmak Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave Shoqerore Gjeografi Beqir Enver Sefa Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave Shoqerore Gjeografi Arbes Daut Karminxhoja Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave të Natyrës Matematike Edona Dul Asllani Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave të Natyrës Informatike Ditjon Diamant Mehmeti Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave të Natyrës Infermieri e përgjithshme Arlinda Sula Dasharami Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave të Natyrës Infermieri e përgjithshme Enisa Halit Pleviq Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave të Natyrës Fizioterapi Ermir Mehmet Kraja Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave të Natyrës Fizioterapi Aida Jakup Beciq Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Arsimi fillor Jasmina Bajram Kaleziq Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Arsimi fillor Gëzime Hamza Kurti Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Arsimi fillor Leudrit Xhemal Dedoviq Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Arsimi fillor Ardita Elez Lika Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Cikli Parashkollor Zyli Ramiz Ardoliq Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Cikli Parashkollor Arjanisa Sulo Dasharami Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Cikli Parashkollor Adena Gazmen Taipoviq Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Cikli Parashkollor Arijeta Skënder Aruceviç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Cikli Parashkollor Arijona Muho Dushku Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Cikli Parashkollor Edona Fatli Kurtoviç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Cikli Parashkollor Fikrete Jakup Shaptafoviç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Psikologji Zyl Osman Shaptafoviç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Psikologji Elmedina Sulejman Bisha Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Psikologji Emira Shaban Kurtoviq Mal i Zi Fitues



USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Punë sociale Dina Kolja Ivezaj Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Punë sociale Seide Luan Mollabeqiri Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Punë sociale Ardita Nagib Abazoviq Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Punë sociale Gabriela Andrija Simonoviç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Shkencave te Edukimit Edukim fizik e sporte Arlind Muzafer Hoxhiq Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti Ekonomik Financë - Kontabilitet Arlinda Llazorja Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti Ekonomik Financë - Kontabilitet Edlira Hasanagiç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes Marjana Lukiq Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes Mersim Taganoviç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes Sandra Gojçeviç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes Ilir Rexha Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti Ekonomik Turizëm Tar Dushaj Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti Ekonomik Turizëm Adnan Osmani Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti Ekonomik Turizëm Arjan Tahiri Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti Ekonomik Turizëm Artan Tahir Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Gjuheve te huaja Anglisht Aferdita Haxhi Llesheviç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Gjuheve te huaja Anglisht Indira Fadil Lekperiç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Gjuheve te huaja Anglisht Kristian Gjergj Mirditoviç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Gjuheve te huaja Anglisht Nermin Gani Rexha Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Gjuheve te huaja Gjermanisht Anida Nexhat Kollari Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Gjuheve te huaja Gjermanisht Teuta Ramiz Peroviç Mal i Zi Fitues

USH Fakulteti i Drejtesise Drejtesi Teuta Enver Karja Mal i Zi Fitues

UA Fakulteti i Artit Skenik Aktrim Lindita Smail Çunmulaj Mal i Zi Fitues

UA Fakulteti i Artit Skenik Regji Blendi Bexhet Arifi Kosove Fitues



UA Fakulteti i Arteve te Bukura Pikturë Viona Ymer Etemi Kosove Fitues

UA Fakulteti i Arteve te Bukura Pikturë Arjana Sadik Blakaj Kosove

UA Fakulteti i Arteve te Bukura Pikturë Dardan Ramadan Bytyqi Kosove

UA Fakulteti i Arteve te Bukura Pikturë Festa Hajrullah Sahaçiu Kosove

UA Fakulteti i Arteve te Bukura Flaut Elda Esat Bellaja Kosove Fitues

UA Fakulteti i Arteve te Bukura Kanto Edonjeta Kujtim Hajdari Kosove Fitues

UA Fakulteti i Arteve te Bukura Kanto Ermira Nuhi Dina Kosove

UA Fakulteti i Arteve te Bukura Kanto Miranda Rustem Halimi Kosove

UST Fakulteti i Shkencave te Levizjes Shkencat e Levizjes Mark Anton Sinishtaj Maqedoni Fitues

Shenim: Indrit Poshka, Dëshira Bajrami dhe Kaltrin Lutfiu skualifikohen për mangësi në dokumente


